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Kaupunginmuseon lausunto Kannelmäen aseman ympäristön ase-
makaavan muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta

HEL 2024-017222 T 10 03 03

Asemakaavapalvelut on pyytänyt kaupunginmuseon lausuntoa Kan-
nelmäen aseman ympäristön asemakaavan muutoksen osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta. Kaupunginmuseo tarkastelee hanketta raken-
netun kulttuuriympäristön vaalimisen näkökulmasta ja on päättänyt lau-
sua kantanaan seuraavaa. 

Rautatiealuetta suunnitellaan muutettavan osittain katualueeksi Kan-
nelmäen juna-aseman ympäristössä. Kannelmäen asemarakennuksen 
ja asemasillalta Kanneltalolle johtavan rampin purkamisen mahdolli-
suuksia tutkitaan. Suunnittelualue sijoittuu Kannelmäen juna-aseman 
välittömään läheisyyteen, radan länsipuolelle. Kaavaratkaisun tavoit-
teena on lisätä juna-aseman lähiympäristön sekä Sitratorin avoimuutta 
ja turvallisuutta sekä parantaa alueen julkisten ulkotilojen viihtyisyyttä.

Suunnittelualueelle sijoittuu nykyisin Kannelmäen juna-aseman asema-
rakennus, junaradan ylittävä asemasilta, asemasillalta Kanneltalolle 
johtava ramppi, asemasillalta Sitratorille johtavat portaat ja hissikuilu. 
Lisäksi alueelle sijoittuu radan länsipuolisen asemalaiturin katos- ynnä 
muita rakenteita. Kannelmäen juna-asema on kokonaisuudessaan 
valmistunut 1970-luvun puolivälissä ja asemasillalta Kanneltalolle joh-
tava ramppi on valmistunut rampin viereisen taloyhtiön kanssa sama-
naikaisesti 1980-luvun puolivälissä.

Alueen kulttuuriympäristö on moni-ilmeistä, ja esimerkiksi ramppi, jonka 
purkamisen mahdollisuuksia tutkitaan, on osa alueen keskeisen asuin-
kerrostalon muodostamaa arkkitehtonista aihetta, ja samalla osa Sitra-
torin kokonaisuutta. Koska kaava-alueen kaupunkikuvallisia- ja kulttuu-
rihistoriallisia arvoja ei ole aiemmin kokonaisuutena kartoitettu, tulee 
tämän johdosta hankkeen vaikutuksen arviointi kulttuuriympäristön 
osalta tutkia tarkoin. Laadittavana oleva Kannelmäen aseman ympäris-
tön aukioselvitys tulee edesauttamaan kaavan toteuttamisen vaikutuk-
sia.

Kaupunginmuseolla ei ole Kannelmäen aseman ympäristön asema-
kaavan muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta huomautet-
tavaa.
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